
Datum
Jméno závodu ročníky místo

Poplatek za 
účast

Info

12.04.2025 Písecká desítka všichni Písek 350,00 Kč
Jednodenní závod, , vázání lodí v pátek 18:00, odjezd Sobota 7:30, návrat do 19.00, snídaně a 
oběd zajištěny

17.4.-20.4.2025 Soustředění Týn n.Vlt. 2012 a starší Týn 2 500,00 Kč Kriterium povinné účasti žáků a starších

26.4. - 27.4.2025 I.ČP mládeže - vytrvalost 
2012 a starší Račice 700,00 Kč

Pojede se na otočku sobota+neděle=spát se bude doma, Vázání ve čtvrtek v 18:00, odjezd sobota 
7:00, Oběd zajištěn,  Kriterium povinné účasti žáků a starších

30.04.2025 Čarodějnice v Reglusu Společenská akce na začátek sezony, skákací hrady, střelba, oheň buřty limo i pivo

01.05.2025 Memoriál Dr Karla Popela + ČP benjamínků
Všichni KVS Zdarma

Lodě benjamínků odvezeme v pondělí vlekem po tréninku,ostatní pak v úterý po vodě.  Sraz ve 
čtvrtek v 9:00 na KVS, účast je podmínkopu pro start benjamínků A,B,C na MČR. 

03.-04.05.2025 VC Chomutova + ČP benjamínků
2011 a mladší Chomutov 900,00 Kč

Víkendová akce i když se závodí jen v sobotu, v sobotu večer bychom chtěli zvládnout  =aquapark 
a v neděli trénink a ZOO. Spát se bude ve stanech. Obědy večeře uvaříme. Účast je podmínkopu 
pro start benjamínků A,B,C na MČR, Odjezd v pátek 17:00, 

08.05.2025 Nymburská 500 + ČP benjamínků
Všichni Nymburk 350,00 Kč

Jednodenní závod, účast je podmínkopu pro start benjamínků A,B,C na MČR, vázání lodí v pátek 
18:00, odjezd Sobota 5:30, návrat do 20.00, oběd a večře zajištěny

14.05.2025 Vlajka Prahy I. 2009 a mladší Sparta Zdarma Jednodenní akce v rámci tréninku, sraz 15:00

17.05.2025 Krátké tratě na Pastvinách + ČP benjamínků

18.05.2025 Dlouhé tratě na Pastvinách

24.05.2025 Cukrkandl sportovní den Všichni Cukrkandl Zdarma Náborový soutěžní den, vítána a možná i odměněna každá pomocná ruka, začátek 13:00

28.05.2025 Vlajka Prahy II. 2009 a mladší Sparta Zdarma Jednodenní akce v rámci tréninku, sraz 15:00

30.5. - 1.6.2025 II NZ RDS + II.ČP mládeže - krátké tratě
2012 a starší Račice 1 650,00 Kč

Třídenní akce, odjezd čtvrtek  16:30, Návrat v neděli večer,Jídlo zajištěno, spaní ve stanech nebo v 
Záluží=kola. Kriterium povinné účasti žáků a starších

07.06.2025 Kadaňský Kilometr

08.06.2025 Memoriál Karla Leštiny
11.06.2025 Vlajka Prahy III. 2009 a mladší Sparta Zdarma Jednodenní akce v rámci tréninku, sraz 15:00

13.6.-15.6.2025 III.ČP mládeže - NZ juniorů
2012 a starší Račice 1 650,00 Kč

Třídenní akce, odjezd čtvrtek  16:30, Návrat v neděli večer,Jídlo zajištěno, spaní ve stanech nebo v 
Záluží=kola. Kriterium povinné účasti žáků a starších

22.06.2025 Mistrovství Evropy v Račicích - výlet fandit 
Všichni

Mezinárodní akci na naší půdě si nechceme nechat ujít=pojedeme se podívat v neděli na finále a 
zájemce vezmem  s sebou, jedinečná šance vidět světovou špičku naživo v Račicích

28.06.2025 Sedlecká 500 + ČP benjamínků
Všichni Sedlec 350,00 Kč

Jednodenní závod, účast je podmínkopu pro start benjamínků A,B,C na MČR, vázání lodí v pátek 
18:00, odjezd Sobota 5:30, návrat do 21.00, oběd a večře zajištěny

29.06.2025 Slapy-Praha
2010 a starší Slapy Zdarma

Hromadný závod ze Slap do Prahy, krásná ale i drsná akce. Jede se buď K1 nebo K2 ideální pro 
sjíždění deblů. 

2.7.-12.7.2025 SOUSTŘEDĚNÍ ČASTOBOŘ 

Všichni Častoboř 6 000,00 Kč
Soustředění je ve stanech, jídlo v rekreačním zařízení, účast vhodná i pro nejmenší, jde o 
intenzivní přípravu která se nedá na tréninku nahradit včetně začlenění do kolektivu, Pro ročníky 
2013 a starší platí kriterium povinné účasti Přihlášky včetně platby odevzdat do 15.5. 

23.7.-27.7.2025 Soustředění Častoboř žáci a starší 

2012 a starší Častoboř 3 000,00 Kč
Soustředění je určeno pro načasování a dotažení přípravy před MČR, účast na něm je poviná pro 
všechny žáky(2012) a starší kteří se chtějí účastnit MČR.

31.7. - 3.8.2025 Mistrovství ČR krátké tratě - IV. ČP mládeže
2014 a starší Račice 1 800,00 Kč

Čtyřdení akce = vrchol sezony, odjezd již ve středu 15:00, jídlo zajištěno, spíme ve stanech, 
Benjamínci A,B,C se musí nominovat předešlou letošní účastí na závodech ČP benjamínků,  
Kriterium povinné účasti žáků a starších 

9.8.-10.8.2025 Roudnice-slalomový kanál

Všichni i rodiče Roudnice 1 000,00 Kč
Třídenní výlet pod stany zas po nějaké době ke slalomovému kanálu, cílem je zkusit si a naučit se 
trochu něco ohledně divoké vody=máme dostatek vybavení a zkušeností co Vám můžeme předat.  
Rodiče se mohou účastnit společně s dětmi

11.8.-15.8.2025 Příměstský tábor-Cukrkandl+loděnice

Všichni
Cukrkandl + 
loděnice

2 800,00 Kč

Určeno pro širokou veřejnost i členy, pro starší 12let to bude pojato spíše jako domácí 
soustředění. Dopolední program na cukrkandlu=sportovní hry+střelba, …apod. Odpoledne na 
vodě=jízda na kajaku+koupání, průjezd retardérou na jezu+výlet na koloběžkách. Strava 3x denně. 
Cena 2800,- platí pouze pro členy oddílu 

06.09.2025 Černožický kilometr
Všichni Černožice 350,00 Kč

Krásný závod, určen i pro nejmladší závodníky. Jednodení akce, vázání v pátek 18:00. odjezd So 
5:00, K obědu grilovaná kuřata. Návrat do 20:OO 

07.09.2025 Dětský den Cukrkand 
Všichni

Opět se podílíme na organizaci sportovního odpoledne=každá pomocná ruka vítána a možná 
odměnena :-), Začátek 13:00

10.09.2025 Vlajka Prahy IV. 2009 a mladší Sparta Zdarma Jednodenní akce v rámci tréninku, sraz 15:00

13.09.2025 Jablonecký trojúhelník
Všichni Jablonec 350,00 Kč

Hezký závod, určeno i pro nejmladší závodníky, hezké prostředí Jablonecké přehrady, pěkné 
medaile, jednodenní akce oběd zajištěn, vázání lodí pátek 18:00, odjezd So5:30, Návrat do 20:00

27.9. -28.9.2025 Mistrovství ČR na 5 km - V. ČP mládeže
Všichni

Hrádek u 
Pardubic

700,00 Kč Pojede se na otočku oba dni=spát se bude doma, Vázání v pátek 18:00, odjezd 5:30,jídlo zajištěno.

04.10.2025 Memoriál Bóži Karlíka a BacundaCup
Všichni Častoboř 350,00 Kč

Krásný závod, určen i pro nejmladší závodníky prakticky v domácích podmínkách. Jednodenní 
akce.Vázání v pátek 18:00. Odjezd So 6:00, oběd, svačina zajištěna

05.10.2025 K4 Prague Open 9.ročník 2012 a starší Praha Zdarma pokusíme se složit nejsilnější oddílové posádky do více kategorií
11.10.2025 Jízda ze Slap Slapy 300,00 Kč sraz 8:00 předpokládaný dojezd 18:00, oběd cestou zajištěn.

Termínovka akcí 2025

Medaile, ceny závod určen i pro nejmladší závodníky, účast je podmínkopu pro start benjamínků 
A,B,C na MČR , vázání lodí v pátek 18:00, odjezd sobota 5:00, zůstáváme do neděle=spí se ve 
stanech, obědy a večeře, snídaně zajištěny. Návrat neděle cca do 18:00

500,00 KčVšichni Kadaň

Všichni Pastviny 700,00 Kč
Pěkný závod pro všechny kategorie 200,500,dl.trať K1 i K2, odjezd v pátek 17:00, spí se ve 
stanech, obědy a večeře, snídaně zajištěny. Návrat neděle cca do 20:00  účast je podmínkopu pro 
start benjamínků A,B,C na MČR


